
Zarządzenie nr 38/2021 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

wchodzące w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa:  

1) działka nr 318/5 o powierzchni 0,09 ha, położona w obrębie Szwejki gmina 

Sterdyń, zapisana w księdze wieczystej nr SI1P/00019509/2; 

2) działka nr 176 o powierzchni 0,1378 ha, położona w obrębie Kolonia Hołowienki 

gmina Sabnie, zapisana w księdze wieczystej nr SI1P/00038302/0; 

3) działka nr 4119 o powierzchni 0,0113 ha, położona w mieście Sokołów Podlaski, 

zapisana w księdze wieczystej nr SI1P/00022532/6; 

4) działka nr 698/2 o powierzchni 0,23 ha, położona w obrębie Gródek, gm. Jabłonna 

Lacka, zapisana w księdze wieczystej nr SI1P/00009581/7; 

 

§ 2 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

/-/ ELŻBIETA SADOWSKA



Załącznik do Zarządzenia 

          Starosty Sokołowskiego nr 38/2021  

              z dnia 24 sierpnia 2021r.  

 

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży. 
Lp. Opis nieruchomości Oznaczenie w 

księdze 

wieczystej 

Powierzchn

ia działki 

Przeznaczeni

e w planie 

miejscowym 

Przeznaczenie Cena nieruchomości UWAGI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona w obrębie 

Szwejki gmina Sterdyń, oznaczona 

jako działka ewidencyjna nr 318/5.  

 

SI1P/00019509/2 

 

0,09 ha 

 

brak planu 

 

sprzedaż 
 

3 800 zł 

+VAT 23% 

 

2. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona w obrębie 

Kolonia Hołowienki gmina Sabnie, 

oznaczona jako działka ewidencyjna 

nr 176.  

 

SI1P/00038302/0 

 

0,1378 ha 

 

brak planu 

 

sprzedaż 
 

7 300 zł 

+VAT 23% 

 

3. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona w mieście 

Sokołów Podlaski przy ulicy 

Wolności, oznaczona jako działka 

ewidencyjna nr 4119. 

 

SI1P/00022532/6 
 

 

0,0113 ha 
 

 

brak planu 

 

sprzedaż 
 

14 310 zł 

 

 

4. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona w obrębie 

Gródek gmina Jabłonna Lacka, 

oznaczona jako działka ewidencyjna 

nr 698/2. 

SI1P/00009581/7 0,23 ha brak planu sprzedaż 3 700 zł  

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

/-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 

 

 

 


